Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226- Tatuí/SP

Cuixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.bre-mail:MauriciocoutoPcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 50q   REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenárioá
forma regimental, que se digne se oficiar a Empresa Elektro
Distribuidora de Energia na pessoa do Sr Eduardo Zornoff ,para
que informe a está casa de leis o prazo para substituição do poste
de madeira e de colocação de luminárias ua Rua Lazata Sostes
Moreira Jardim América. ;

JUSTIFICATIVA,

Este parlamentar foi procurado por moradores da referida rua , em
razão da necessidade de se melhorar a iluminação do local, por ser bastante
escuro no período noturno tem acontecido alguns incidentes aos moradores da
rua, no local encontra um poste de cimento no chao e segundo os moradores já
está lá alguns meses, pedimos que nos informe o prazo para tal melhoria.

'

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de março de 2021.

4

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
VEREADOR "CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Data. 04/03/2021 Hora: 19:44

Requerimento Nº 505/2021

Autoria: MAURICIO COUTO É
v

rodeProtocolo||
NúmerodeProtocolo

01109/2021

Assunto: Requeiro a Substituiçãodo Poste de madeira &

troca de lâmpadas na Rua Lazara Soares lloreira.

| | || || | | || |

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tele/ivhatsapp (15)3259-8300

Eder: Avenida Cônego João Clímaco, 226— TatuíESP.
CaixaPostal52— CEP18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov. br e-mail «webmasterOcamaratatui.sp.gov.br

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Ref.: Requerimento Nº 505/2021

(autoria MAURICIO COUTO) 55 -SaoND E:

y  Pra ROE CER
Trata-se de Requerimento Nº 505/2021 que Requeiro a Substituição do. Poste de-
madeira e troca de lâmpadasna Rua aa Soares Moreira.

Ao “analisarmos a presente matéria, no tocante aos aspectos constitucional,
redacional e legal, nada detectamos de irregularidade: que Rossa vir a ser
impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m..

Sala das Sessões,Ver. Rafael OrsiFilho, , de y de 2021.

IA
foro Ela, CasaPei

() JOÃO EDER ALVÊS MIGUEL
(PRESIDENTE)  eo ANTÔNIOVILLA NOVAo O

SCÍNTIA RENOTORESOARES

“Tatuí Cidade Ternura — Capitalda Música” *